

PRO:

Základní škola Tanvald, příspěvková org.
Sportovní 576
468 41 Tanvald
Česká republika

TEL.:

PŘÍJEMCE: Základní škola Tanvald,
příspěvková org.
Sportovní 576
468 41 Tanvald
Česká republika

ČÍSLO:

NA241370

DATUM:

21.10.2024

PLATNOST NAB.

OBCHODNÍK:

Daniel Mečíř

TEL.:

+420 603 180 047

E-MAIL:

mecir@bakebistro.cz

Příslušenství do kuchyně

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	Gastronádoba 2/4 - 100 mm děrovaná ▪ 162 x 100 x 530 mm, perforovaná	10 ks	822,00 Kč	8 220,00 Kč
002	Kopist, nerez - 91 cm ▪ Délka: 91 cm Váha: 810 g	6 ks	469,00 Kč	2 814,00 Kč
003	Kovová šatní skříňka s mezistěnou, 2 oddíly, 1850 x 800 x 500 mm, cylindrický zámek, modré dveře ▪ Popis a parametry dvoudveřová šatní skříňka s mezistěnou konstrukce vyrobená z kvalitního ocelového plechu o tloušťce 0,6 mm uvnitř obou oddílů je nerezová šatní tyč sloužící k zavěšení ramínek cirkulace vzduchu pomocí větracích otvorů umístěných v zadní části uzamykání cylindrickým zámkem - součástí každého zámku jsou dva klíče barva korpusu skříně je vždy světle šedá, plechové dveře můžete vybírat v těchto barvách: tmavě šedá/antracit, béžová, modrá, zelená, červená skříň je dodávána v demontovaném stavu	4 ks	5 615,61 Kč	22 462,44 Kč
004	Síto č. 1 cca 700x700x30 ▪ rám s aretací proti pohybu perforovaný plech vložený do rámu s otvory pr. 10mm	1 ks	3 903,00 Kč	3 903,00 Kč
004a	Síto č. 1 cca 600x600x30 ▪ rám s aretací proti pohybu perforovaný plech vložený do rámu s otvory	1 ks	3 903,00 Kč	3 903,00 Kč

	pr. 10mm			
005	Servívací vozík B.PRO SW 8 x 5-3			
	- Servírovací vozík: - Rozměry: 900 x 600 x 950 mm 3 police - 800 x 500 mm - max. Zatížení jedné police: 80 kg 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou	1 ks	10 808,00 Kč	10 808,00 Kč
006	Sada 6 čistících houbiček			
	- Sada 6 čistících houbiček - K efektivnímu a rychlému čištění pánve.	1 ks	3 270,00 Kč	3 270,00 Kč
007	Broušení a lapování nožů	40 ks	76,00 Kč	3 040,00 Kč
008	Odkapávací tác pod várnice 30 x 15 cm	3 ks	857,00 Kč	2 571,00 Kč
009	Zářivka 15W (lapač hmyzu)	5 ks	428,00 Kč	2 140,00 Kč
010	Krycí plech na stůl pro automatický posuv košů	1 ks	9 217,00 Kč	9 217,00 Kč
011	MAS Pistole oplachovací	2 ks	1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
012	Nástěná baterie + hadice + jednoduchá sprcha			
	Nad stůl s automatickým posuvem	1 ks	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
013	Doprava + balné	1 x	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
014	Montáž			
	Management zakázky, manipulace, nastěhování, instalace stroje a instalační materiál. Technické zaškolení provedeno technikem.	1 x	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:	95 428,44 Kč
CELKEM DPH 21%	20 039,97 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH:	115 468,41 Kč